

GB Aabenraa A/S

CVR-nr. 25 12 68 90

Årsrapport

1. maj 2014 - 30. april 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Preben W. Kofoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2014 - 30. april 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	GB Aabenraa A/S Jyllandsgade 4 6230 Rødekro
	CVR-nr.: 25 12 68 90
	Stiftet: 25. oktober 1999
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Gerth L. Møller Bent Møller Preben W. Kofoed Johanne S. Møller Randi B. Møller
Direktion	Gerth L. Møller Bent Møller
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab, Nørreport 3, 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2014/15 er afsluttet med et overskud på kr. 222.718 mod et overskud i 2013/14 på kr. 577.301. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. april 2015 kr. 6.540.647.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttofortjeneste	358.971	832.547
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.785	-51.785
Resultat før finansielle poster	307.186	780.762
Andre finansielle indtægter	1.076	1.701
Øvrige finansielle omkostninger	-50	-283
Resultat før skat	308.212	782.180
Skat af årets resultat	-85.494	-204.879
Årets resultat	222.718	577.301
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	222.000	577.000
Overføres til overført resultat	718	301
Disponeret i alt	222.718	577.301

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/4 2015</u>	<u>30/4 2014</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>6.453.389</u>	<u>6.505.174</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.453.389</u>	<u>6.505.174</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.453.389</u>	<u>6.505.174</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>17.936</u>	<u>21.955</u>
Tilgodehavender i alt	<u>17.936</u>	<u>21.955</u>
Likvide beholdninger	<u>928.574</u>	<u>1.305.790</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>946.510</u>	<u>1.327.745</u>
Aktiver i alt	<u>7.399.899</u>	<u>7.832.919</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/4 2015</u>	<u>30/4 2014</u>
Egenkapital		
1 Aktiekapital	1.000.000	1.000.000
2 Overført resultat	5.540.647	5.539.929
Egenkapital i alt	<u>6.540.647</u>	<u>6.539.929</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	51.951	176.616
Anden gæld	585.301	539.374
Forslag til udbytte for regnskabsåret	222.000	577.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>859.252</u>	<u>1.292.990</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>859.252</u>	<u>1.292.990</u>
Passiver i alt	<u>7.399.899</u>	<u>7.832.919</u>

3 Nærtstående parter

Noter

	<u>30/4 2015</u>	<u>30/4 2014</u>
1. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. maj 2014	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Aktiekapitalen består af 200 aktier a 5.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

2. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2014	5.539.929	5.539.628
Årets overførte overskud eller underskud	<u>718</u>	<u>301</u>
	<u>5.540.647</u>	<u>5.539.929</u>

3. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

- G.B.M. 1 A/S, Aabenraa
- G.B.M. 2 A/S, Aabenraa